

Teleboxen A/S

Havnen 35, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 61 72 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Søren Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teleboxen A/S Havnen 35 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 61 72 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Bach, formand Jacob S. Pedersen Martin Birk Eriksen Carsten Anthonisen
Direktion	Jacob S. Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og rådgivning indenfor telekommunikationsbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.120.297 mod 4.457.433 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.495.306 mod 1.255.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af vækst i salget til erhvervskunder.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for regnskabsåret 2018/19 på niveau med indeværende års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.120.297	4.457.433
1 Personaleomkostninger	-3.671.394	-2.723.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.463	-121.434
Driftsresultat	3.257.440	1.612.683
Andre finansielle indtægter	21.705	271
Øvrige finansielle omkostninger	-70.001	-2.174
Resultat før skat	3.209.144	1.610.780
2 Skat af årets resultat	-713.838	-355.059
Årets resultat	2.495.306	1.255.721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	1.295.306	1.255.721
Disponeret i alt	2.495.306	1.255.721

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>127.304</u>	<u>78.085</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.304</u>	<u>78.085</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>127.304</u>	<u>78.085</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.680.879</u>	<u>711.108</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.680.879</u>	<u>711.108</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.303.218	5.741.519
	Udsudte skatteaktiver	0	3.321
	Andre tilgodehavender	4.661.894	1.225.560
	Periodeafgrænsningsposter	<u>63.444</u>	<u>30.451</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.028.556</u>	<u>7.000.851</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.426</u>	<u>1.502.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.714.861</u>	<u>9.214.609</u>
	Aktiver i alt	<u>16.842.165</u>	<u>9.292.694</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.622.377	1.327.071
Egenkapital i alt		<u>3.122.377</u>	<u>1.827.071</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.059	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.059</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		4.953.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.918.074	6.526.057
Selskabsskat		671.108	328.650
Anden gæld		1.166.995	610.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.709.729</u>	<u>7.465.623</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.709.729</u>	<u>7.465.623</u>
Passiver i alt		<u>16.842.165</u>	<u>9.292.694</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	71.350	580.000	1.151.350
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.255.721	0	1.255.721
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	1.327.071	0	1.827.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.295.306	0	1.295.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	500.000	2.622.377	0	3.122.377

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.277.378	2.372.552
Pensioner	275.742	218.660
Andre omkostninger til social sikring	19.177	19.007
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.097</u>	<u>113.097</u>
	<u>3.671.394</u>	<u>2.723.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	700.458	353.650
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.380</u>	<u>1.409</u>
	<u>713.838</u>	<u>355.059</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	558.849	558.849
Tilgang i årets løb	<u>74.064</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>632.913</u>	<u>558.849</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-480.764	-456.107
Årets afskrivninger	<u>-24.845</u>	<u>-24.657</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-505.609</u>	<u>-480.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>127.304</u>	<u>78.085</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.954 t.kr., har selskabet afgivet fordringspant på stort 2.000 t.kr.		
5. Eventualposter		
Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigeligthed indtil 1. april 2019. Lejeforpligtelsen udgør i perioden t.kr. 66.		
Pengeinstituttet har stillet betalingsgarantier for leverandører på i alt t.kr. 150.		